OUKESI KS26P 单相通用型功率调整器
产品特点：
宽脉冲驱动输出（特殊设计的脉冲变压器和双路光电隔离脉冲触发器）
特有的PI感性负载控制策略（特有的控制变压器原边技术）
相位角控制、零电压周期、周波控制方式为一体
上电缓启动、缓关断;外部起停、手动、电压限制、电流限制和过流保护功能等
1WWW.OUKESI.COM 北京欧克斯自动化科技发展有限公司     温度控制系统解决专家
010-51283363

订货例：
说  明：KS26P单相功率调整器，工作电压220VAC,电流等级60A，
型号定义
工作电压
电流等级
用户外部开关调压/调功转换
负载电流检测：用于电流限制和
过流报警（更适用于变压器负载）
KS26P-22-060-C-00
带电流限制和过流报警，移相调压触发方式。
特殊标记
2 WWW.OUKESI.COM北京欧克斯自动化科技发展有限公司     温度控制系统解决专家
OUKESI
010-51283363
KS26P 单相通用型功率调整器
结构布置示意图
北京欧克斯自动化科技发展有限公司
OUKESI
产品型号
生产企业
工作状态灯
KS26P-Series
注册商标
STATE
SCR
R
U
主回路接线图
负载
电源220VAC
快熔
QF
R
U
FU
KS26P
A N
SCR
注：在机器的侧面有条形码标签：上边有此机器的完整型号（标识了完整功能和配置）
控制端子接线图
1
2
1
2
3
4
5
C1+
C2 -
R1
R2
R3
自动控制
温控仪表
DC 4-20MA
CN1
CN2
GND
VO
1
2
3
L2
CN3
L1
L3
6 RS
7 GND
8 USR
9
10